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HEJ! 

Dags att informera lite om vad som pågår i er fastighet.  

Arbete pågår för fullt på Götgatan 1. Flytt tillbaka för er boende blir som planerat nästa fredag 

med tillträde efter arbetsdagens slut kl. 16.00. 

Det gäller dock inte alla som ordnat eget boende. Byggconstruct har där varit i kontakt med en 

del av er och frågat om ni kan vara borta 1-2 veckor extra så att de kan färdigställa allt innan 

ni flyttar tillbaks. De som detta gäller vet själva vad de kommit överens om med 

Byggconstruct. 

De som bor på lägenhetshotellet och hyresgästerna kommer alla tillbaks som planerat. För er 

som kommer tillbaks från eget boende och inte har fått fråga om förlängd bortovaro, kan det 

finnas en risk att det återstår någonting att göra på lilla toaletten, men de jobbar med att få allt 

klart även där. 

Besiktning mellan parterna Brf Häl och Byggconstruct kommer att hållas under fredagen och 

de anmärkningar som då finns kommer att åtgärdas efterföljande vecka. 

När ni flyttar tillbaks in i era lägenheter är krokar, toalettpappershållare etc. ej uppsatta. 

Byggconstruct kommer att avisera er var och en om dag för åtgärd av det. Anledningen till att 

det inte sätts upp innan återflytt är att ni ska få komma hem och känna er för, det brukar då bli 

enklare och kännas mer korrekt för att få ange var krokar och hållare ska sitta. 

Trapphuset är städat och ljudalstrande arbeten kommer att vara klara när ni flyttar tillbaks, 

men arbeten pågår fortfarande i källarvåning och kommer att så göra några veckor till. Gå inte 

ner i källarvåningen om ni inte behöver då det i princip fortfarande är en arbetsplats med 

verktyg och material, samt pågående arbeten. 

FÖR ER PÅ GÖTGATAN 3 börjar snart äventyret med ofrivillig bortovaro i nio veckor. Kom 

ihåg att läsa igenom lappar från Byggconstruct om hur ni ska förbereda er innan utflytt. Töm 

kylar och frysar i huset då elen stängs av helt och hållet. 

Töm källarförråd i enlighet med anvisningar ni fått och tänk på att ta med det ni behöver då 

det inte är helt enkelt att komma tillbaks in i huset efter utflytt. 

Hoppas ni som kommer tillbaks tycker om det som hänt i er bostadsrätt och att ni som flyttar 

iväg känner er tillfreds med de tillval ni gjort och de färger ni valt för era våtrum. 

 

Med Vänliga hälsningar 

Projektledningen 


